
 

 

 

2. 
 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA, 
 

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou 

se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů 
 

 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy se usneslo dne 28. 2. 2019 vydat podle § 17 odst. 3 

zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

 

Čl. I 

 

Obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 

města Prahy, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 15/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 18/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 19/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 21/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2001 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 28/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 29/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 3/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 8/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2002 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 11/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2002 Sb. hl. 

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 16/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 23/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 26/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 27/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 28/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2002 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2003 Sb. hl. m. Prahy obecně závazné vyhlášky č. 2/2003 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 9/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 13/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 17/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 19/2003 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 29/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 32/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 33/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 35/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 1/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2004 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 8/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2004 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 12/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 17/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2004 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 25/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 3/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 8/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 12/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2005 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 22/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 25/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 29/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 2/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhláška č. 7/2006 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 10/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 



 

2 
 

vyhlášky č. 17/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 25/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 1/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2007 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 4/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2007 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 10/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 14/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 1/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2008 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2008 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 

13/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 17/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 22/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2009 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 2/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2009 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  8/2009 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 12/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 17/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2009 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2010 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 6/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  8/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 14/2010 Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 3/2011 Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2011 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 11/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2011 Sb. hl. 

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 23/2011 Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 6/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 10/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2012 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 17/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 20/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 1/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 6/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2013 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 12/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2013 Sb. hl. 

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 3/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 7/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 9/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2014 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 21/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2015 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2015 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 5/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 7/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2015 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 13/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2016 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2016 Sb. 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 12/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 16/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 3/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2017 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 8/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2017 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 14/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 17/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně 



 

3 
 

závazné vyhlášky č. 20/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2017 Sb. hl. m. 

Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 24/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 

č. 3/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 

vyhlášky č. 5/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně 

závazné vyhlášky č. 8/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2018 Sb. hl. m. Prahy, 

obecně závazné vyhlášky č. 13/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2018 Sb. hl. 

m. Prahy a obecně závazné vyhlášky č. 1/2019 Sb. hl. m. Prahy, se mění takto: 

 

 

1. V příloze č. 7 části A se v části Praha 3 na konci doplňuje tento výčet: 

„Vysočany      2011/3         1696 

včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

2. V příloze č. 7 části A se v části Praha 8 na konci doplňuje tento výčet: 

„Bohnice  827/243 146 

 Libeň            13/96           25 

 Libeň             2318/3           60 

 Libeň             2318/4  131 

 Libeň             2318/5           205 

 Libeň             2318/6   59 

 Libeň            2446/15 137  

 Libeň            2446/16 52 

 Libeň             3829/7           258 

 Libeň             3830/3           56 

 Libeň             3857/4           440 

 včetně komunikačních staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem  

 zápisu v KN“. 

 

3. V příloze č. 7 části A se v části Praha 9 na konci doplňuje tento výčet: 

„Vysočany 1014/29 1947 

 Vysočany 1014/33 2902 

 Vysočany 1014/297 176 

 Vysočany 1014/298 30 

 Vysočany 1014/299 435 

 Vysočany 1014/300 94 

 Vysočany 1014/319 1822 

 Vysočany 1804/1   4174 

 Vysočany 1804/29 62 

 Vysočany 1808/1  5150 

 Vysočany 1808/8             9 

 Vysočany 1808/9    9 

 Vysočany 1808/10 17 

 Vysočany 1808/11 16 

 Vysočany 1808/12 17 

 Vysočany 1808/13 16 

 Vysočany 1808/14 17 

 Vysočany 1808/15 11 

 Vysočany 1808/16 13 

 Vysočany 1808/17 17 

 Vysočany 1808/18 13 

 Vysočany 1819           694 



 

4 
 

 Vysočany 1975/1           347 

 Vysočany 1975/3           2 

 včetně komunikačních staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem  

 zápisu v KN“. 

 

4. V příloze č. 7 části A se v části Praha 10 na konci doplňuje tento výčet: 

„Vršovice 1224/14 55 

 Vršovice 1364/8           402 

 Vršovice 1364/9   247 

 Vršovice 1852/4           5498 

 Vršovice 1852/20 71 

 Vršovice 1852/35 428 

 Malešice 806/538 6 

 Malešice 806/540 7 

 Malešice 806/541 6 

 Malešice  806/552 8 

 Malešice 806/554 8 

 Malešice  806/556 5 

 Malešice 806/790 629 

 Malešice 806/887 99 

 Malešice 806/897 15 

 Malešice  806/898 11 

 Malešice 806/899 8 

 Malešice  806/902 6 

 Malešice 806/903 12 

 Malešice 806/904 166 

 Strašnice 13/15           692 

 Strašnice 13/19           425 

 Strašnice 19/2           247 

 Strašnice 192/1           1243 

 Strašnice  192/6           3388 

 Strašnice 192/16           58 

 Strašnice  192/43    46 

 Strašnice 192/58  212 

 Strašnice 192/62  131 

 Strašnice 192/63  77 

 Strašnice 192/66           8 

 Strašnice 192/79           27 

 Strašnice 192/80  874 

 Strašnice 192/81  189 

 včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

5. V příloze č. 7 části A se v části Praha 13 na konci doplňuje tento výčet: 

„Stodůlky 2273/7           613 

 Stodůlky 2273/8           456 

 Stodůlky 2342/480 38  

 Stodůlky 2342/531 3480 

 Stodůlky 2342/532 513 

 Stodůlky 2342/533 832 

 Stodůlky 2400/1           566 

 Stodůlky 2400/2            20 



 

5 
 

 Stodůlky 2401/58 708 

 Stodůlky 2457/1  199 

 Stodůlky 2457/2  175 

 Stodůlky 2482      293 

 Stodůlky 2571/2  31 

 Stodůlky 2571/3  67 

 Stodůlky 2608           919 

 Stodůlky 2616/1           423 

 Stodůlky 2616/2  453 

 Stodůlky 2623/3           450 

 Stodůlky 2623/6           22 

 Stodůlky 2649/1           283 

 Stodůlky 2649/3  357 

 Stodůlky 2649/4           51 

 Stodůlky 2649/5           257 

 Stodůlky 2649/9           19 

 Stodůlky 2649/10 110 

 Stodůlky 2649/11 53 

 Stodůlky 2650/1  461 

 Stodůlky 2650/2           288 

 včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

6. V příloze č. 7 části A se v části Praha-Kunratice na konci doplňuje tento výčet: 

„Kunratice 804/4            1548 

 včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemku, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 

 

7. V příloze č. 7 části A se v části Praha-Lipence na konci doplňuje tento výčet: 

„Lipence        2265/4            65“. 

 

8. V příloze č. 7 části A se v části Praha-Slivenec na konci doplňuje tento výčet: 

„Slivenec       169/76           1583 

 Slivenec        222/17           2429 

 Slivenec        1676/2           1117“. 

 

9. V příloze č. 7 části B se v části Praha 3 na konci doplňuje tento výčet: 

„Žižkov          774/12           11 

 Žižkov          979/10           279 

 Žižkov          1737/1           131 

 včetně stavby a terénních úprav na pozemku parc. č. 979/10 v k. ú. Žižkov, které nejsou předmětem  

 zápisu v KN“. 

 

10. V příloze č. 7 části B se v části Praha 8 na konci doplňuje tento výčet: 

„Čimice  365           978 

 Čimice 1008/17 17“. 

 

11. V příloze č. 7 části B se v části Praha 14 na konci doplňuje tento výčet: 

„Černý Most 228/8 (id. 7/48) 82 

 Černý Most 232/260 (id. 7/48) 334 

 Černý Most 232/261 (id. 7/48) 63 

 Černý Most 232/352 (id. 7/48) 132 

 Černý Most 241/10 (id. 7/48) 153 



 

6 
 

 Černý Most 709 (id. 7/48)     65 

 Černý Most 710 (id. 7/48)           21“. 

 

12. V příloze č. 7 části B se v části Praha-Lipence na konci doplňuje tento výčet: 

„Lipence       3006/11                   925“. 

 

13. V příloze č. 10 se za bod 23 vkládá bod 24, který včetně nadpisu zní: 

„24. Městská část Praha 3 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

kat. území     parc. č.                výměra (m2)                          

Vysočany      2011/3                     1696 

 

b) Městská část Praha 3 není oprávněna převést pozemek uvedený v písmenu a) na jinou fyzickou 

či právnickou osobu. 

 

c) Městská část Praha 3 je povinna pozemek uvedený v písmenu a) využívat pouze jako zahrádkové 

osady. 

 

d) Městská část Praha 3 je povinna pozemek uvedený v písmenu a) ponechat ve stávajícím stavu, 

nebude jej rozdělovat, ani slučovat geometrickým plánem. 

 

e) V případě, že hlavní město Praha bude mít vlastní záměr využití pozemku uvedeného 

v písmenu a) v souladu s Územním plánem hlavního města Prahy a vyzve městskou část Praha 3 

k podání žádosti o odejmutí pozemku ze svěřené správy, městská část Praha 3 je povinna 

po obdržení výzvy předložit ve lhůtě do 90 dnů ode dne jejího doručení hlavnímu městu Praze 

žádost o odejmutí pozemku uvedeného v písmenu a) ze svěřené správy městské části, schválenou 

zastupitelstvem městské části.“. 

 

Dosavadní body 24 až 289 se označují jako body 25 až 290. 

 

14. V příloze č. 10 se za bod 117 vkládá bod 118, který včetně nadpisu zní: 

„118. Městská část Praha 9 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

kat. území  parc. č.      výměra (m2)  

Vysočany 1014/29          1947 

Vysočany 1014/33          2902 

Vysočany 1014/297          176 

Vysočany 1014/298          30 

Vysočany 1014/299          435 

Vysočany 1014/300          94 

Vysočany 1014/319          1822 

Vysočany 1804/1                   4174 

Vysočany 1804/29           62 

Vysočany 1808/1                     5150 

Vysočany 1808/8              9 

Vysočany 1808/9              9 

Vysočany 1808/10          17 

Vysočany 1808/11          16 

Vysočany 1808/12          17 



 

7 
 

Vysočany 1808/13          16 

Vysočany 1808/14          17 

Vysočany 1808/15          11 

Vysočany 1808/16          13 

Vysočany 1808/17          17 

Vysočany 1808/18          13 

Vysočany 1819                    694 

Vysočany 1975/1                    347 

Vysočany 1975/3              2 

 

b) Městská část Praha 9 je povinna využívat pozemky uvedené v písmenu a) v souladu se záměrem 

výstavby parku.“. 

 

Dosavadní body 118 až 290 se označují jako body 119 až 291. 

 

15. V příloze č. 10 se za bod 137 vkládají body 138 a 139, které včetně nadpisu znějí: 

„138. Městská část Praha 10 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

kat. území parc. č.                výměra (m2)  

Vršovice 1224/14           55 

Vršovice 1364/8                   402 

Vršovice 1364/9                    247 

Vršovice 1852/4                    5498 

Vršovice 1852/20          71 

Vršovice 1852/35          428 

Malešice 806/538          6 

Malešice 806/540          7 

Malešice 806/541          6 

Malešice  806/552          8 

Malešice 806/554          8 

Malešice  806/556          5 

Malešice 806/790         629 

Malešice 806/887         99 

Malešice 806/897         15 

Malešice  806/898         11 

Malešice 806/899         8 

Malešice  806/902         6 

Malešice 806/903        12 

Malešice 806/904        166 

  

b) Městská část Praha 10 je povinna u pozemků, uvedených v písmenu a) zachovat stávající využití 

(zeleň, chodníky, zpevněné plochy atd.). 

 

c) Městská část Praha 10 je povinna v případě převodu pozemků parc. č. 1364/8, 1364/9, 1852/4, 

1852/20 a 1852/35 v k. ú. Vršovice převést do 30 dnů ode dne uzavření kupní smlouvy na účet 

hlavního města Prahy 50 % z kupní ceny těchto nemovitostí. 

 

 

 

 



 

8 
 

139. Městská část Praha 10 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

kat. území  parc. č.     výměra (m2)  

Strašnice 13/15                     692 

Strašnice 13/19                     425 

Strašnice 19/2                     247 

Strašnice 192/1                     1243 

Strašnice  192/6                     3388 

Strašnice 192/16                58 

Strašnice  192/43               46 

Strašnice 192/58               212 

Strašnice 192/62               131 

Strašnice 192/63                         77 

Strašnice 192/66                         8 

Strašnice 192/79                         27 

Strašnice 192/80              874 

Strašnice 192/81               189 

  

b) Městská část Praha 10 je povinna u pozemků, uvedených v písmenu a) zachovat stávající využití 

(zeleň, chodníky, zpevněné plochy atd.) 

 

c) Městská část Praha 10 není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou fyzickou 

či právnickou osobu.“. 

 

Dosavadní body 138 až 291 se označují jako body 140 až 293. 

 

16.  V příloze č. 10 se za bod 236 vkládá bod 237, který včetně nadpisu zní: 

„237. Městská část Praha-Kunratice 

 

a) Vymezeným majetkem se rozumí: 

kat. území    parc. č.    výměra (m2) 

Kunratice    804/4                    1548 

 

b) Městská část Praha-Kunratice je povinna v případě převodu jakýchkoliv částí pozemku 

uvedeného v písmenu a) převést do 30 dnů ode dne uzavření kupní smlouvy na účet hlavního města 

Prahy 50 % z kupní ceny tohoto pozemku.“.  

 

Dosavadní body 237 až 293 se označují jako body 238 až 294. 

 

 

Čl. II 

 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. dubna 2019. 

 

 

MUDr. Zdeněk H ř i b, v. r. 

primátor hlavního města Prahy 

 

doc. Ing. arch. Petr H l a v á č e k, v. r. 

I. náměstek primátora hlavního města Prahy 


